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o EFNATEIEER.

I SHER

O W%
o Vir&HdiEAN (MEIRXE) .

o A I HFTALLESY

IFELER
o UAPTIEERFAPIEIES, EIEERAPHITIIEMER,
o HAPTIEEEAPEIN, BIACHE—HITIIEE R4,

PSR

EHIIRERS, BERREPIRSEPRASS, BERAARLE,
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O zmigss

6.1 TEHISHIEERARE

6.2 IR

o 7 FEL Y AR 7 IE W

v

BB RIS

¢

i) 7t

-

Ao I (R R BEE R RS 75 IE A
p
SEARSRFRR, K2 G2mt

6.2.1 & ELAKMIZ4E, AKROREERER
BREUARNS—HREREERTE, ARRNARNSSEEBELMTIFEREEN, FEMASSE

BEBIEE.

6.2.2 IERKKHBEARS

® EFIETIRKIEAS:

HESIER

® |OTIERITASAT:

KWELANC

RIREIEZER, NBEEEAPIIPSEIMEETIRRETR,
6.2.3 RFETNTRKHELEER
T IRETIER FAIBHEIRE, FRUAROKEEL,

6.2.4 RFRFIKBEREES
MTIRE EERBEMTAL, IR, BRILTEReRRRS. EEWIANSR, BRI SHNERR

HESETT. T8

MRVNEE, ERTINEREES

12

SELIAR ORERED.

. RIPRELEANTEE, WaTHIEREHE.

WE

{EFDCMRAT, BEMRMEEEHEAPRE LEMERAIIEER, AGAEH

ERCINEENIRE, FFEERPSEXIIMLE, INRHIATRHEIFIIER
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6.2.5

6.2.6

6.2.7

EFEFITKEHESKEIRIN (FIT AP E)

HFRE EBETRH TR, ELElE, IERTGTERERNRES. BRI ARTR, BTSN
FEERES. TR BT ERRWEHEFRENBAE, RSTRINERE, BARKEER. NR105%LS,
BT TRINRES, RFIRELETHREFR, WaTHEREE.

EFETRITETRPOEER

RoEmh=hlRE, BERTERIEER, HIXMENEREERTAPIRESACIREREVIEFERICAPWAPE
5. ERRACIREEEFIAR MEEMEEIER.

BREZRIETEES

(1) HEREHPOHBERIES.

(2) WEUKMONEHEZERSIES.

(3) MBEAPEAEEILH.,

(4) BEIEFPERE, AEEPIESAPRIEES.
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7.1 EIERETEE T RIREE

® 1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-TimM

1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-TE>F=fEERRFEMNANGO, STIFEX=FNEERE TNIIEEIMDI/MDIX

CrossoverfiIige,

Btz

1000BASE-TFF&IEEE 802.3abtifE, EEAVSAIFEERI100-0hm 53EEB5 LI ERRNA LU TPEL R MONR
STP, FEBRIKSIFI00KANEREIES.

1000BASE-Tim [ FRAXIE 1 TEIRRIE R, TERGHTEAI4 XNLERZ L. 1000BASE-Tim T FZIRIIALATE

AT EFTR:

E7-1 1000BASE-T MMMZRETSE

HiEs

Switch Switch

1TPO + < » 1 TPO +
2TPO- < » 2 TPO -
3TP1L+ < » 3TP1+
6TPL- < » 6TP1-
4TP2 + < > 4TP2 +
5TP2- < » 5TP2-
7TP3 + < » 7TP3 +
8TP3- < » 8 TP3-

RN IEL;
Switch Switch
1TPO + 1 TPO +
2TPO - 2TPO -
3TP1+ 3TP1 +
6 TP1 - 6 TP1 -
4TP2 + 4TP2 +
5TP2 - 5TP2 -
7TP3 + 7TP3 +
8 TP3 - 8 TP3 -

100BASE-TX/10BASE-T T AT LA ESHIZEHEEIES,, 33 F10MbpsaTLAF100-0hm 3, 4, 53%, XJF
100Mbps BX3%FI100-ohm 5 REAREE, RIKEPAISIIF100KAERZIEE. LI T2100BASE-TX/10BASE-THTHY

SIEESENX.

El7-2 100BASE-TX/10BASE-T BIHIISESENX

i HREE &k

1 Input Receive Data+ Output Transmit Data+
2 Input Receive Data- Output Transmit Data-
3 Output Transmit Data+ Input Receive Data+

6 Output Transmit Data- Input Receive Data-
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TS
Pin S sk
4.5 7.8 Not Used Not Used

VAT 2100BASE-TX/10BASE-TAJ{THIEIEMEEANIE X BRI T .

El7-3 100BASE-TX/10BASE-T W&EERIER

Switch

v

10TD +

v

20TD -

» 3IRD +

BHiE%
Switch
1IRD + <
2IRD- <
30TD + <
6 0TD - <

» 6IRD -

15

RRiEL

Switch Switch
1IRD 1IRD +
2 IRD - 2IRD -
30TD + 30TD +
6 OTD - 60TD +
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7.2 HEPRNHEIEE

EHTIRE TR, EREMBITELIRF L THERSEZR E, RIENSRISSIRE R T LELE N EL. T
BN EIERMENVERIRER (RRERENBINBE ZHAIZIRIMTT) . BIREMNIIESIOEL, R
ENELIRER (WEREHRE. G, PhEAFHINE) THL ELE T ELS.
o FYGR/INSHIFEINER
o HRLZE. BERLEK. RYHBMMNERER, HSMmIENABEIMESEILL, WTFEESIT
TRRANIXTL2EEBSE, ROUFBSIIMETIELLE.
o EERMEBMKEHHERERE, HSHFERMABMIMRTELL, NTFEETITAIRKIXIEEL, N
FIEESRIMR10MELA L,
o SIRFEST (WISFP+BLSE) HEMAEN NBLIIMESELLL, MTEBFmEBKANXEBL, N3
FRATIME10fELAE.
o ESEFLATANEREEIN
o ISR EIEESIREF AL ELSESUE E.
o FESEIEPRILE, NFH. WILES, MERER. SHIFNR. NET-4FTR.

E7-4 BEmilTeE (—)

Y — ] — ]
B B B
O o O
o o o

o 0000 o 0000 o 0000
o o (o]
o] o O
ol o| ¥ o
° 14| o
@5 o =i o o

o 0000 o[C 000 o 0000
O o O
o o (o]
Lo Lol L©)

X X v
o FEIEEUIEELT (iR, (E5%. BihEF) EHUERN O ES. 40L, NMERIE—RE. ZiEE
BOERY, AISRENTFRN ML, HFTEL, BOBLSESEREENA/NTF30mm,
o HUBRIMIFREIER ELIERDER, THEFAIRMA.
o HHFHNESEINESEN. SIRPEENKE, SREERSIIE.
o YHLEBSINIEENESHSAIZIN, NMEERMRERIRIA ERZERER T,
o RIS, NIGSRATEDEEZE, TINEFBEST, NMEBHXM. MNET-5/TR.
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E7-5 BEmilreE (5)

o TEEMTEETHE, BIERMHTEMATETN, EAMIREESHOREN, LRrEhe
IR ARIRTS, TOEEBATSANITE, MNET-6FTR,

E7-6 SHRiLTFEE ()

o MTEREY, AHRERINEL, SERAKHIED, MISEITSERR, S EEEEErES
VEE. BAMNERETALT, TEUWREET, FTRERRERD, TARERESHRDII
%O

o 220V HiR%. -48V HREAEMI DR RISH L.

o MTEEEMEMRIRIRLG, WIEEE, KRENEE—ENRE, NRBYSARN; HiENEE
HENARRAER, NARESRERNBEASEMEINR. KA. HilE. AL EERRIFR, BY%
N 2SiEFEA.

o MIRNEEAIBELERLT, FITSIRENFEEE, FHEREPNERE. NET-7F.
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E7-7

[¢]

[¢]

(e]

(e]

[¢]

[e]

HEEERCE

® @

da
ERE:

@ P ®
@ 1EHt @ P
T RIEREEIRS, NAEmIZMHIAIERLSH TEE, LRI R R s LT,
BB B TR X BT
E—2KEL. E—73EELAFRIRERIRF LRSI, FATRNRIEBLNG S, FE.
ARG LN IR IR N RI T,
FZIRERE(mm ) gBFLIEE( mm )
10 80~150
10~30 150~200
30 200~300
B ELEE RILAGITE.
MTFEESERFRARERFE (NZSHXTF) | KR ERFNEREID T EEERF RN

EO
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7.3 FARRRBINEAISHR

Btz

HRIEEHIRR AR X BRM T ENECEERITER, BRI LRIESSAME R E SRR S ERAEFENATE

F7-1  SFP {RIREBIFRALER

TR, AR T B EIREL SR AR SRR BT SE,

RIEFEIE(ABm) ISR (dBm)
B (nm) FeLFHRE DDM
min max min max
1310Tx/1550Rx B Nz -9 -3 - -18
F+|7-2  SFPIRIRTEHIE
EOxR FoFER PICHE(um) RATEIEE
LC BfE 9/125 0.3km
A iE

o X TAHAIEHARLTAON LR (40N E) , SR RIS EHLL I, AL T RITHEN—NEK

TR E ARSI B

o RBHETHAAHKE, WEENRRL, DEBLAMLR.

o TR ABRAFRE, FHLRIEERERLF AN E LG LS,

#*7-3  BIDI XIEIRECTSER

BRER/EES [ piER=
TSB-3GM3-35DCR (1310/1550)
FJK/0.3Km
TSB-3GM3-53DCR (1550/1310)
A iz

BIDIEAE e ol BT AL B, Bldm—354% Bl T TSB-3GM3-35DCR, 7 $h—s# it < ik I TSB-3GM3-53DCR
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7.4 DC #&OMiEizeA

HINEBJE: DC48V, FREEEA: 0.6A,

#F7-4 DC LS

Btz

FLiSEmR

IRFREE

BAFE

it

3.81mm

8.42mm

6.8mm

MisRiE, HEEFEEAR

E7-8 DCENiRFRETREE

—4 1~

el

AT

—+3.81-

-8.42+0.15~

I

il
[
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